
Illusztrált Tarokk Versenyrendezői Bizottság   Jegyzőkönyv 

2020. november 12.    

Illusztrált Tarokk Versenyrendezői Bizottság 
ONLINE jegyzőkönyve és határozatai 

 

Közzétéve elektronikus formában a Tarokk Regiszteren. 

 

Dátum: 2020. november 12.   Helyszín: ONLINE skype értekezlet formában 

 

Jelen vannak      jelölés 

 Bajuszné Dr. Molnár Katalin   bak 

 Bölcsföldi István    boli 

 Boldizsár Rezső    bor 

 Frank Ágnes     fra 

 Karig Gábor     kag 

Az ITVB felkéri Karig Gábort a jegyzőkönyvvezetésre. 

 

Napirendi pontok 
 

 

1. Illusztrált Tarokk Közgyűlést kéne az ITVB szabályzat szerint idén tartani. 
 Lejár idén az ITVB mandátuma. Mi a teendő most?  

 A hogyan továbbról dönteni kell!  

 Küldjünk ki kérdőívet?  

 Érdemes lenne az Alapszabályt is módosítani, az ITVB mandátumát 5 évben meghatározni, a Kötelező 

Illusztrált Tarokk Közgyűlést legalább 5 évente kötelezően összehívni. 

 

Határozat: 

Az ITVB által kiírt következő első verseny alkalmával tartjuk meg a közgyűlést, addigra az Alapszabály 

módosítását is előkészítjük. 

 

2. 2020-s versenyév értékelése 
 Mi legyen az elmaradt kecskeméti kupával?  

 Mi legyen a kimaradt – és ezért nem érvényes - versenyszámozással? 

 Eredményhirdetés megbeszélése 

 

Határozat: 

A legközelebbi kecskeméti kupa sorszáma legyen az elmaradt sorszám. 

Az ITVB által kiírt következő első verseny alkalmával tartjuk meg az eredményhirdetést, az ünnepélyes 

díjkiosztást. 

Az évvégén az ETOB-bal együtt a TR-en megjelenítjük az eredményeket! 

 

3. Paskievics egyesülettel tisztázni érdemes a jövő évi terveiket  
 

 Kértem Tőlük egy hivatalos írásbeli szándék nyilatkozatot, amit másoknak meg lehet hivatkozni. 

(Nem a mi feladatunk, de nyilván jó lenne a paskievics társadalmat is értesíteni a döntésről!). Nem 

kaptam még. 

 

Határozat: 

Sóváry Zoltán és Antal Magdolna tájékoztatása alapján egyelőre nem tervezik a paskievics kupasorozat 

megrendezését, kivárnak a COVID-19 helyzet alakulásával. 
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4. 2021-s versenyévad 
 a versenyrendezésre vonatkozó pályázati kiírást kéne csinálni 

 

Határozat: 

Az ITVB egyelőre nem tervezi az illusztrált kupasorozat megrendezését, kivár a COVID-19 helyzet 

alakulásával. 

 

 

************************** Jegyzőkönyv vége ************************** 


